www.oriental-laser.com- 1 -
东方强光（北京）科技有限公司成立于 2008 年，是一家专注于高功率半导体激光器件、高功率半
导体侧面泵浦模块（DPSS Laser）、工业激光设备和激光美容设备研发和生产的高新技术型企业。
我们重视产品的创新研发、工艺控制和质量管理，多年来形成了从单项技术开发、系统设备集成到
工艺测试的整套设备研制流程。
东方强光 2013 年通过 ISO9001 质量管理认证体系，2016 年通过国家级高新技术企业认证；拥有
11 项专利，2 项软件著作权，多项产品通过欧盟 CE 认证。
我们秉承“想尽办法为客户赢取利润”的目标，努力使我们的产品或设备为客户赢得了丰富的利润

脉冲宽度 50-300μs
设计占空比 ≦10%或≦20%
注：型号定义规则 HSQCW-100～300-N,为 N 个 100～300 准连续 BAR 条阵列，单位陶瓷片上可做单
BAR、双 BAR 组的封装；典型波长 805+/-3nm，波长范围需要根据应用来定，影响因素包括脉宽、频
率、散热结构等。
●垂直封装的半导体激光器阵列
产品型号 VSQCW-MI/MA-100～300-N VSCW-MI/MA-40～100-N
单 BAR 功率 100W,200W,300W QCW 40W, 60W, 100W CW
BAR 条数量 N=1～20 N=1～20
BAR 条间距 0.5mm～2mm 1.8mm
波长 808nm 808nm
注：型号定义规则 VSQCW-MI/MA-100～300-N,为 N 个 100～300W 准连续 BAR 条阵列；其中 MI 代表
基于微通道热沉的封装，MA代表给予红通道热沉的封装；VSCW-MI/MA-40～100-N,为 N个 40W至 100W
连续 BAR 条阵列；宏通道热沉封装时，单位陶瓷片上可做单 BAR、双 BAR、甚至多 BAR 组的封装；
产品型号 HSCW-20-3 HSCW-20-4 HSCW-40-3 HSCW-40-4
典型功率 60W 80W 120W 160W
工作电流 25A 25A 38A 38A
工作电压 <6V <8V <6V <8V
高功率半导体激光器
www.oriental-laser.com- 3 -
● GN 系列，35W-100W 连续 1064nm 输出半导体泵浦激光器模组
型号. 输出功率(W) Nd:YAG(mm) 工作电流(A) 工作电压(V)
GN35 35 Φ2 18 <18
GN50-H 50 Φ2, Φ3 20 <18
GN50-E 50 Φ2, Φ3 25 <18
GN75-H 75 Φ2, Φ3 20 <24
GN75-E 75 Φ3 25 <24
GN100 100 Φ3,Φ4 25 <30
GN150 120 Φ4 25 <40
GN200 150 Φ4,Φ5 25 <50
GN300 300 ,Φ5 25 <70
GN400 400 Φ5, Φ6, Φ6.35 25 <80
GN500 500 Φ7,Φ8 25 <100
GN1000 1000 Φ7,Φ8 25 <200
注：GN 系列模组的典型 Nd：YAG 掺杂浓度 0.6%，其他浓度可选 0.6%-1.1%；阀值电流约 10A；输出
光斑模式为低阶多模；出厂功率测试为 300mm 腔长测试，一般采用平平腔调至最优；预期寿命 10,000
小时，质保之间 13 个月。
应用范围：
1. 金属板材切割，最大切割厚度 12mm。
2. 金属及部分非金属打标。
3. 金属及塑料焊接、激光清洗。
4. PCB、陶瓷及太阳能划片和切割。
5. 科研及医疗用途
● 连续型半导体激光电源
型号 最大电压 最大电流 适用本公司模组
GN520 24V 22A GN35,GN50-H,GN75-H
GN720 24V 30A GN50-E,GN75-E
GN920 36V 30A GN100
LDD-40-30 40V 30A GN150
LDD-50-30 50V 30A GN200
LDD-70-25 70V 30A GN300
LDD-100-30 100V 30A GN400，GN500
LDD-140-28 140V 28A 切割专用半导体激光器
GN600S 12V 50A VSCW-MI-X-XX-Y
注：可根据客户需求定制电源，详情请联络客户经理。
连续半导体侧面泵浦激光模块及其电源
www.oriental-laser.com- 4 -
● 准连续/脉冲半导体侧面泵浦激光模块
型号
Nd:YAG
(mm)
泵浦功率(808nm)
单脉冲能量
(200us)
典型电流
(A)
典型电压
(V)
GQ9 Φ2-4 900W >30-40mJ 110 18
GQ12 Φ2-4 1200W >40-50mJ 110 24
GQ15 Φ2-4 1500W >60-70mJ 110 30
GQ30 Φ3-5 3KW >120-140mJ 110 60
GQ50 Φ3-5 5KW >200-250mJ 110 100